1/6
Canale TIPO 1 con scambiatore di calore 6P
Canale di tipo 2 con scambiatore di calore 10P
 Come ordinare  Richiesta di prezzo
ACO ShowerDrain Public X - configurazione personalizzata
ACO. we care for water
Potete compilare questa configurazione stamparla in formato
PDF e inviarla al seguente indirizzo e-mail:
ACO AG
Reparto vendite
Telefono +41 55 645 53 00
E-mail: haustechnik@aco.ch
Processore:
Via:  Città:
Tel: E-mail:
Rappresentante di vendita:
Data:
Oggetto (n., nome, ubicazione):
Rivenditore/persona di contatto:
N. di lavorazione/n. di documento:
Telefono: E-mail:
■ Lunghezza della
grondaia fino a 6 m
Raccomandazione:
■ La lunghezza del canale di 3.000 mm con un massimo di 3 soffioni
doccia non dovrebbe essere superata (perdita di pressione) -->è
disponibile un box di ingresso
■ La lunghezza massima del canale di 3.500 mm con un box di
ingresso - con un massimo di 3 soffioni - è possibile, ma dovrebbe
essere realizzata solo in casi eccezionali per motivi di efficienza
(percorso del flusso).
■ Raccomandazione per canali di lunghezza> 3.000 mm e più di 3
soffioni, sono necessari due box di ingresso con scambiatori di calore.
■ Il trasporto in loco deve essere chiarito in anticipo
■ Per requisiti di materiale più elevati: Acciaio inox, materiale 1.4404
■ Vari tipi di connessione
■ Cornici per piastrelle da 12 a 30 mm (ad es. per la pietra naturale)
Informazioni dettagliate sono disponibili all'indirizzo:
Materiale:
 1.4301 (V2A)  1.4404 (V4A)
Con 6 tubi di rame a doppia parete
Altezza di installazione OKE da 115 a 190 mm, a seconda della lunghezza del canale
Con 10 tubi di rame a doppia parete
Altezza di installazione OKE da 145 a 190 mm, a seconda della lunghezza del canale
Informazioni generali
Cassetta
d'ingresso
m
in
 1
15
m
in
 1
45
2/6
H3
1c. Installazione in camera
1d. Installazione a parete
L= (1500 - 3500 mm) ..........................mm
L1 = (294 - 1985 mm) .........................mm
L2 = (294 - 1985 mm) .........................mm
H1=..................... mm
Pendenza verso la cassetta
d'ingresso 0,7%; da L1/L2 = 1400
mm 0,5%
L
L1 912 L2
Hmin=15 95 895 H1
L= (3501 - 6000 mm) ..........................mm